
 

 

Strzyżów, 26.03.2025 r.  
Nr referencyjny: OR.271.9.2025.WI 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Strzyżów, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p.  

na zadanie pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Żyznowie”. 

 

 
 
Wykaz złożonych ofert: 
 
 

 
 
 

 

……………………………………………………………………….. 
(podpis pracownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena brutto  
zł 

Termin 
wykonania 
zamówienia    

Gwar
ancja   

lat  

    1 
STANKO Construction Łukasz Staszczak 
ul. Chodakowska 24/17,  
03-826 Warszawa 

4 239 810,00 29.11.2025 r. 5 

2 
KPB-BUDOWNICTWO Sp. z o.o. 
ul. Lewakowskiego 25,  
38-400 Krosno 

2 959 380,00 29.11.2025 r. 5 

 
 


		2025-03-26T12:15:25+0100




